



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sofi-Trade ApS

c/o Thorkild Bruun Jensen, Klosterslevvej 143, 5471 Søndersø

CVR-nr. 31 74 56 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *24. januar 2019*

Thorkild Bruun Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sofi-Trade ApS
c/o Thorkild Bruun Jensen
Klosterslevvej 143
5471 Søndersø

Telefon: 21797105
E-mail: thorkildbruunjensen@gmail.com

CVR-nr.: 31 74 56 32
Stiftet: 28. august 2008
Hjemsted: Søndersø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thorkild Bruun Jensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Bankforbindelse

Danske Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er handel med frugt, grønt og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.063.200 mod 308.688 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 595.246 mod 178.902 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den positive udvikling skyldes, at 2017 var et hårdt år, hvor løgmarkedet var ekstremt presset grundet større udbud.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.063.200	308.688
1 Personaleomkostninger	-176.358	-125.823
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.138	-33.600
Driftsresultat	835.704	149.265
Andre finansielle indtægter	43.038	75.675
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.592	-965
Resultat før skat	765.150	223.975
3 Skat af årets resultat	-169.904	-45.073
Årets resultat	595.246	178.902
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	253.000	126.500
Overføres til overført resultat	342.246	52.402
Disponeret i alt	595.246	178.902



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	464.762	122.900
Materielle anlægsaktiver i alt	464.762	122.900
Anlægsaktiver i alt	464.762	122.900
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.168.118	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.735
Andre tilgodehavender	1.076.256	29.277
Tilgodehavender i alt	3.244.374	46.012
Andre værdipapirer og kapitalandele	503.578	533.306
Værdipapirer i alt	503.578	533.306
Likvide beholdninger	1.739.282	2.816.050
Omsætningsaktiver i alt	5.487.234	3.395.368
Aktiver i alt	5.951.996	3.518.268



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.575.116	3.232.870
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	253.000	126.500
Egenkapital i alt	3.953.116	3.484.370
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.358	5.645
Hensatte forpligtelser i alt	21.358	5.645
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.893.903	0
Selskabsskat	62.190	0
Anden gæld	21.429	28.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.977.522	28.253
Gældsforpligtelser i alt	1.977.522	28.253
Passiver i alt	5.951.996	3.518.268



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	172.000	122.000
Personaleomkostninger i øvrigt	4.358	3.823
	<u>176.358</u>	<u>125.823</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	113.592	965
	<u>113.592</u>	<u>965</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	153.758	51.282
Årets regulering af udskudt skat	15.713	-261
Regulering af tidligere års skat	1	-5.931
Beregnet tillæg	432	-17
	<u>169.904</u>	<u>45.073</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	268.500	189.500
Tilgang i årets løb	393.000	79.000
Kostpris 31. december	<u>661.500</u>	<u>268.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-145.600	-112.000
Årets af-/nedskrivninger	-51.138	-33.600
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-196.738</u>	<u>-145.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>464.762</u>	<u>122.900</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.232.870	3.180.468
Årets overførte overskud eller underskud	<u>342.246</u>	<u>52.402</u>
	<u>3.575.116</u>	<u>3.232.870</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>253.000</u>	<u>126.500</u>
	<u>253.000</u>	<u>126.500</u>


